
2024 年 7 ⽉吉⽇ 
⼀般社団法⼈新発⽥⻘年会議所 
理事⻑ 間藤 公潤 様 

公益社団法⼈上越⻘年会議所 
理事⻑ ⼤島 ⼤輔 

60 周年特別委員会委員⻑ 武⽥ 智宏 
 

公益社団法⼈上越⻘年会議所 創⽴ 60 周年記念式典・祝賀会のご案内 

 
謹啓 盛夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。また、⽇頃は公益社団
法⼈上越⻘年会議所の活動に多⼤なるご⽀援、ご理解を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、公益社団法⼈上越⻘年会議所は、おかげさまをもちまして創⽴ 60 周年の節⽬の年を迎えること
となりました。1964 年 6 ⽉、上越を思う若者が強い信念と抑えがたい情熱を持って⽴ち上がり、60 年も
の⻑きにわたり絶え間なく活動を続けてまいりました。今⽇まで⻘年会議所運動を続けられましたのも
偏に貴殿のご指導・ご助⼒の賜物と深甚より感謝を申し上げます。 

つきましては、この記念すべき年にあたり、下記の通り、60 周年記念式典・祝賀会を催したく存じま
す。時節柄ご多忙と存じますが是⾮ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。  

謹⽩ 
記 

⽇ 時：2024 年 8 ⽉ 31 ⽇(⼟) 
      12：00 〜 13：00  受付 
      13：00 〜 16：00  記念式典・祝賀会 
 
会 場：デュオ・セレッソ 3 階 セレッソホール 

新潟県上越市⻄城町 3 丁⽬ 5 番 20 号 
 

会 費 等：⑴登録料 13,000 円（お⼀⼈様） 
      恐れ⼊りますが、登録料は 8 ⽉ 9 ⽇(⾦)までに LOM 毎にまとめて下記⼝座にお振込みい

ただきますようお願い申し上げます。尚、８⽉ 9 ⽇(⾦)以降のご出席取り消しにはキャンセ
ル料がかかりますのでご了承下さい。振込⼿数料は振込⼈様のご負担にてお願い申し上げ
ます。 
振込先：上越信⽤⾦庫 はれまち⽀店 普通 0220975 

     公益社団法⼈上越⻘年会議所 理事⻑ ⼤島⼤輔 
⑵当⽇の服装については、クールビズを推奨させて頂きます。 
⑶当⽇は、テーブル着座式にて、各個⼈様にご指定のお席をご⽤意させていただきます。 
 

申込⽅法 ：⑴参加申込⽤紙でのご連絡：LOM 毎にご参加いただけるメンバーのお名前・役職等を別紙参
加申込⽤紙にご記⼊の上、8 ⽉ 9 ⽇(⾦)までに電⼦メールにてご返信ください。 

     ⑵グーグルフォームでのご連絡：LOM 毎にご参加いただけるメンバーのお名前・役職等を下
記グーグルフォームにご⼊⼒の上、8 ⽉ 9 ⽇(⾦)までにご返信ください。 

 



ご返信先：公益社団法⼈上越⻘年会議所 事務局 
     E-mail jimukyoku@joetsujc.com 
 
 
 
 
 
 
 
 

【申込⽤グーグルフォーム】https://forms.gle/w2N7fnKMAdgFbfdC8 
 

そ の 他 ：⑴当⽇は、ウェルカムスペースのご⽤意がございます。開式までの間、どうぞご利⽤ください。 
⑵当⽇の模様は、各誌報道や当会議所のホームページ等に掲載される場合がございますので、

予めご了承下さい。 
⑶会場の駐⾞場台数に限りがございますので出来る限り乗り合わせでお越し下さいますよう

お願い申し上げます。 
臨時駐⾞場：上越市⽴⼤町⼩学校（住所：上越市⼤町 3-2-32） 

       上越市シルバー⼈材センター（住所：上越市⻄城町 1-12-4） 
上越教育⼤学附属⼩学校（住所：上越市⻄城町 1-7-1） 
※附属⼩学校駐⾞場は 17：00 で閉鎖されますことご了承ください。 

 
以上 

 


